totalizando até 50 profissionais da Funpresp-Exe na capacitação denominada "Encontro de Governança", em formato presencial, a ser realizada entre os dias 23 de
maio de 2025, com duração de 2 horas.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
2.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará à CONTRATADA, o valor global de R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais), acrescido de diárias e
passagens para o consultor da MBG Treinamento e Consultoria Ltda., em conformidade com as informações constantes na página da capacitação e com a proposta da
empresa, que passam a ser partes integrantes deste instrumento e troca de e-mails com a empresa, com cópia anexada ao processo.

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logís�ca e Contratações (GELOG) a instrução do processo de contratação de serviço de treinamento e
aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
3.1. O valor alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais) acrescido de diárias e passagens para o consultor da MBG
Treinamento e Consultoria Ltda, em conformidade com as informações constantes na proposta encaminhada (SEI nº 0215651) e e-mails trocados com a empresa (SEI nº 0215713),
com cópias